66. Giovanni Poterono contrae una societas con Rubaldo......  1 ot
tobre 1198.

111 [Ego] Iohannes Poteronus de Reco qui sto cum Lanfranco de Ce-
lanexi acepi in sotietate a te Rubaldo......... sol. den. ian. . x l  ,
contra quas milo sol. .xx. llanc sotietalem causa mercandi porlo 
[)o. 118 /'.]. Alexandriam in nave Ialna et inde Ianuam venire. Et

(1) Nurgionis cambiato in Margionis.
(2) Seestri cancellato.
(3) Alberto de Pelro alque cancellalo.
(4) Qu cancellato.
(5) et quo cancellato.
(6) cum toto lucro et proficuo quod aliunde quocumque modo m ihi .per

venerit in  sopralinea.
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capitale el proficuum quod Deus [dederit] in lua polestale vel lui 
certi inissi mitere promito. Et capitali deducto medietatem profì
cui debeo habere. Actum Ianue in domo W ilielm i Crespini. Testes 
Iordannis notarius, Wilielmus Rubeus de Pegio, Iohannes de Ta- 
baria, eo die.

67. Alberto Gallo contrae una accomendatio con Bonvassallo Zel 
lo. 2 ottobre 1198.

Ego (1) Albertus Gallus confìteor me accepisse in acomendatione 
a te BonoVasallo Zello lib. den. ian. decem Hanc acomandationem 
porto causa mercandi Ijltramare et quo ire voluero causa mercandi. 
Et separatim debeo implicare el defere hanc acomandationem ab 
aliis rebus quas porlo. El capitale et proficuum quod Deus in hac 
acomandatione dederit in tua potestate vel tui certi missi mitere pro
mito. Et capitali deducto quartam profìcui debeo ha bere. Item porlo 
prò amore ab Alaxia uxore lua sol. den. ian. .xu. et loagias .n. que 
sunl brachie . \ i i i j . Actum Ianue in domo predicti BoniVasalli. Te
stes Obertus Coa de Lupo, Yilalis coltellerius, Oto ferrarius, .m cl- 
x x x x v i i i ., indictione prima, .u. die intrantis octubris.

68. Ansaldo Crespino si obbliga verso Guglielmo Maronio per la 
fideiussione che questi ha prestato per la dote della moglie. 2 ot
tobre 1198.

Ego Ansaldus Crespinus promito tibi W ilielmo Maronio quod ex- 
traam te et tuum heredem in tuo ordinamento (2) usque ad annum 
.i. proximum vienienlem de ea obligatione quam fecisti pro me de 
lib. den. ian. .l. de dotibus uxoris mee Iohane (3) et si terminum 
vel terminos per le vel tuum certum misum milii vel meo certo miso 
produxeris, senper per ipsum terminum vel terminos tenebor usque 
donec (4) eris extractus de ea obligatione, et sic totum ut supra le
gitur iuro laciis sanctis evvangeliis bona fide sine fraude observare 
ad meum pose (5). Alioquin penam dupli pro bona pignori intrare 
et celera. /Velum Ianue in domo W ilielm i Crespini. Testes Iordan
nis notarius, Obertus Fornalis, Oto (6) iunior de Yulparia, eo dia.